
CÀRRECS I PERSONAL

DEPARTAMENT D'INTERIOR

RESOLUCIÓ INT/2687/2022, de 7 de setembre, per la qual es resol la convocatòria, mitjançant concurs

general, per a la provisió de llocs de treball de la categoria de caporal/a de l'escala bàsica del cos de

Mossos d'Esquadra (núm. de registre de la convocatòria 200/22).

Per la Resolució INT/240/2022, de 7 de febrer, publicada en el DOGC núm. 8603, de 10.2.2022, s'aproven les
bases reguladores de la convocatòria, mitjançant concurs general, per a la provisió de llocs de treball de la
categoria de caporal/a de l'escala bàsica del cos de Mossos d'Esquadra (núm. de registre de la convocatòria
200/22).

Vista la proposta de resolució del concurs general que ha fet la comissió de valoració, formada segons la base
5;

Atès el que estableixen la Llei 10/1994, d'11 de juliol, de la Policia de la Generalitat – Mossos d'Esquadra; el
Decret legislatiu 1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública; el Decret 401/2006, de 24
d'octubre, pel qual s'aprova el Reglament de provisió de llocs de treball del cos de Mossos d'Esquadra; l'Acord
GOV/166/2006, de 24 d'octubre, pel qual s'aproven el Pla de carrera professional del cos de Mossos d'Esquadra
i determinades mesures referides a la relació de llocs de treball del cos de Mossos d'Esquadra; l'Ordre
IRP/326/2010, de 8 de juny, de modificació de l'apartat 2 de l'annex 1 del Pla de carrera professional del cos
de Mossos d'Esquadra, i la resta de normativa aplicable;

Atès el que estableix l'article 13.1 del Decret 401/2006, de 24 d'octubre, i de conformitat amb l'apartat 1.i) de
la Resolució INT/81/2011, de 18 de gener, de delegació de competències del conseller d'Interior en el secretari
general del Departament,

Resolc:

–1 Assignar definitivament les persones funcionàries del cos de Mossos d'Esquadra el número de targeta
d'identitat professional (TIP) de les quals figura a l'annex d'aquesta Resolució als llocs de treball que s'hi
indiquen, d'acord amb la base 8 de la convocatòria.

–2 Les persones funcionàries a les quals es refereix l'apartat 1 cessaran en el lloc de treball que ocupen
actualment i prendran possessió del lloc de treball al qual s'assignen, d'acord amb el que preveu la base 8 de
la convocatòria.

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, les persones interessades poden interposar,
potestativament, recurs de reposició davant l'òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar de
l'endemà de la seva publicació al DOGC, d'acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre,
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, i l'article 77 de la Llei 26/2010, del 3
d'agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions públiques de Catalunya, o bé directament
recurs contenciós administratiu, davant la jurisdicció contenciosa administrativa, en el termini de dos mesos a
comptar de l'endemà de la seva publicació al DOGC, d'acord amb l'article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol,
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Igualment, les persones interessades poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per a
la defensa dels seus interessos.

Barcelona, 7 de setembre de 2022
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P. d. (Resolució INT/81/2011, de 18 de gener, DOGC de 24.1.2011)

Oriol Amorós i March

Secretari general

Annex

TIP=número de targeta d'identitat professional.

Totes les places tenen el nivell de destinació 16.

Totes les places tenen horari especial.

Totes les places tenen el complement específic anual de 22.494,96 euros.

TIP Nom del lloc Localitat

1186 Unitat Seguretat Ciutadana Terra Alta Gandesa

2311 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Martí Barcelona

2334 Unitat Seguretat Ciutadana Terra Alta Gandesa

2670 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Sadurní d'Anoia Sant Sadurní d'Anoia

2766 Unitat Seguretat Ciutadana Sabadell Sabadell

2832 Unitat Seguretat Ciutadana L'Ametlla de Mar L'Ametlla de Mar

3550 Sala Regional de Comandament Barcelona

3718 Àrea Penitenciària Sant Joan de Vilatorrada

3740 Unitat Seguretat Ciutadana Aeroportuària El Prat de Llobregat

3976 Unitat Seguretat Ciutadana ARSET Barcelona

4799 Unitat Seguretat Ciutadana Sarrià-Sant Gervasi Barcelona

4984 Unitat Seguretat Ciutadana Santa Coloma de Farners

5238 Unitat Seguretat Ciutadana Mollet del Vallès

5255 Unitat Seguretat Ciutadana Arenys de Mar Arenys de Mar

5256 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

5398 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Adrià de Besòs Sant Adrià de Besòs

6106 Unitat Seguretat Ciutadana Badalona Badalona

6174 Unitat Seguretat Ciutadana Alt Camp Valls
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6181 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

6337 Unitat Seguretat Ciutadana Reus Reus

6415 Unitat Seguretat Ciutadana La Bisbal d'Empordà

6504 Unitat Seguretat Ciutadana Salou Vila-seca Salou

6574 Unitat Seguretat Ciutadana Figueres Portbou

6592 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Martí Barcelona

6975 Unitat Seguretat Ciutadana Viladecans Viladecans

7046 Unitat Seguretat Ciutadana Roses Roses

7118 Unitat Seguretat Ciutadana Mataró

7200 Unitat Seguretat Ciutadana Aeroportuària El Prat de Llobregat

7234 Unitat Seguretat Ciutadana Vilafranca del Penedès Vilafranca del Penedès

7318 Unitat Seguretat Ciutadana Priorat Falset

7612 Unitat Seguretat Ciutadana ARSET Barcelona

8171 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

8184 Unitat Seguretat Ciutadana Barberà del Vallès Barberà del Vallès

8328 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

8337 Unitat Seguretat Ciutadana Figueres Figueres

8347 Unitat Seguretat Ciutadana Santa Coloma de Farners

8355 Sala Regional de Comandament no Metropolitana Reus

8563 Unitat Seguretat Ciutadana Figueres Figueres

8760 Unitat Seguretat Ciutadana ARSET Barcelona

8897 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Vicenç dels Horts Sant Vicenç dels Horts

8952 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Cugat del Vallès Sant Cugat del Vallès

8956 Sala Central de Comandament Sabadell

8964 Sala Regional de Comandament no Metropolitana Reus

8975 Sala Regional de Comandament no Metropolitana Reus

9084 Unitat Seguretat Ciutadana Gràcia Barcelona

9242 Unitat Seguretat Ciutadana Premià de Mar

9318 Unitat Seguretat Ciutadana ARSET Barcelona

9677 Unitat Seguretat Ciutadana Conca de Barberà Montblanc
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9741 Àrea Penitenciària La Roca del Vallès

9761 Unitat Seguretat Ciutadana Badalona Badalona

9806 Unitat Seguretat Ciutadana Garrigues Les Borges Blanques

9909 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Andreu Barcelona

9976 Sala Regional de Comandament no Metropolitana Reus

10090 Unitat Seguretat Ciutadana Santa Coloma de Farners

10146 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

10167 Sala Regional de Comandament no Metropolitana Reus

10204 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Adrià de Besòs Sant Adrià de Besòs

10293 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Feliu de Guíxols

10400 Sala Regional de Comandament no Metropolitana Reus

10435 Sala Regional de Comandament Barcelona

10447 Unitat Seguretat Ciutadana Nou Barris Barcelona

10463 Unitat Seguretat Ciutadana Les Corts Barcelona

10748 Unitat Seguretat Ciutadana Granollers Granollers

10820 Unitat Seguretat Ciutadana Salou Vila-seca Salou

10842 Unitat Seguretat Ciutadana L'Ametlla de Mar L'Ametlla de Mar

10940 Àrea Penitenciària Sabadell

11091 Sala Regional de Comandament no Metropolitana Reus

11109 Sala Central de Comandament Sabadell

11181 Unitat Seguretat Ciutadana Sants-Montjuïc Barcelona

11242 Unitat Seguretat Ciutadana Sarrià-Sant Gervasi Barcelona

11357 Unitat Seguretat Ciutadana Viladecans Viladecans

11365 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Adrià de Besòs Sant Adrià de Besòs

11383 Unitat Seguretat Ciutadana Vic

11405 Unitat Seguretat Ciutadana Premià de Mar

11780 Unitat Seguretat Ciutadana Ciutat Vella Barcelona

11788 Unitat Seguretat Ciutadana Eixample Barcelona

12065 Unitat Seguretat Ciutadana L'Ametlla de Mar L'Ametlla de Mar

12092 Unitat Seguretat Ciutadana Caldes de Montbui Caldes de Montbui
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12140 Unitat Seguretat Ciutadana El Prat de Llobregat

12155 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

12175 Unitat Seguretat Ciutadana Les Corts Barcelona

12334 Unitat Seguretat Ciutadana Santa Coloma de Gramenet

12338 Unitat Seguretat Ciutadana Tortosa Tortosa

12449 Unitat Seguretat Ciutadana Gavà Gavà

12465 Unitat Seguretat Ciutadana Arenys de Mar Arenys de Mar

12537 Unitat Seguretat Ciutadana Viladecans Viladecans

12538 Àrea Penitenciària Sant Esteve Sesrovires

12740 Unitat Seguretat Ciutadana Granollers Granollers

12766 Unitat Seguretat Ciutadana Reus Reus

12954 Unitat Seguretat Ciutadana Santa Coloma de Gramenet

13013 Sala Central de Comandament Sabadell

13237 Unitat Seguretat Ciutadana Ciutat Vella Barcelona

13291 Unitat Seguretat Ciutadana Cerdanyola del Vallès Cerdanyola del Vallès

13506 Unitat Seguretat Ciutadana ARIC Barcelona

13567 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Feliu de Llobregat Sant Feliu de Llobregat

13754 Unitat Seguretat Ciutadana Cornellà de Llobregat

13772 Unitat Seguretat Ciutadana La Seu d'Urgell

14073 Àrea Penitenciària El Catllar

14166 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

14537 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

14910 Unitat Seguretat Ciutadana Priorat Falset

14915 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Andreu Barcelona

15063 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

15511 Unitat Seguretat Ciutadana ARIC Barcelona

15645 Unitat Seguretat Ciutadana Cornellà de Llobregat

15663 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

15781 Unitat Seguretat Ciutadana Rubí Rubí

16028 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona
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16031 Unitat Seguretat Ciutadana ARIC Barcelona

16304 Unitat Seguretat Ciutadana Rubí Rubí

16771 Unitat Seguretat Ciutadana Cornellà de Llobregat

16829 Àrea Penitenciària Barcelona

16919 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

17055 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

17281 Unitat Seguretat Ciutadana Horta-Guinardó Barcelona

17336 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

17643 Unitat Seguretat Ciutadana Cerdanyola del Vallès Cerdanyola del Vallès

17818 Unitat Seguretat Ciutadana Reus Reus

18044 Unitat Seguretat Ciutadana Nou Barris Barcelona

18047 Unitat Seguretat Ciutadana Ribera d'Ebre Móra d'Ebre

18234 Unitat Seguretat Ciutadana Caldes de Montbui Caldes de Montbui

19552 Sala Regional de Comandament Barcelona

19733 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

19965 Unitat Seguretat Ciutadana Barcelona

20073 Unitat Seguretat Ciutadana Sant Feliu de Llobregat Sant Feliu de Llobregat

20108 Unitat Seguretat Ciutadana Eixample Barcelona

(22.251.046)
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Generalitat de Catalunya
Departament d’Interior
Direcció General de la Policia

Resolució per la qual s’estableixen les dates de cessament dels llocs de treball que 
ocupen les persones funcionàries que han obtingut destinació definitiva d’acord amb la 
Resolució INT/2687/2022, de 7 de setembre, per la qual es resol la convocatòria, 
mitjançant concurs general, per a la provisió de llocs de treball de la categoria de 
caporal/a de l’escala bàsica del cos de Mossos d'Esquadra (núm. registre convocatòria 
200/22)

Fets

La Resolució INT2687/2022, de 7 de setembre, per la qual es resol la convocatòria, mitjançant 
concurs general, per a la provisió de llocs de treball de la categoria de caporal/a de l’escala 
bàsica del cos de Mossos d'Esquadra, implica, pel nombre i la distribució dels llocs de treball 
assignats, una gran mobilitat de les persones funcionàries de l’escala bàsica que, en el supòsit 
de no establir els mecanismes adequats, podria suposar una greu alteració del servei públic 
policial.

Per aquesta raó, és necessari establir diferents dates de cessament dels llocs de treball que 
ocupen les persones funcionàries que han obtingut destinació definitiva, com a conseqüència 
de la resolució del concurs esmentat, dins del terminis màxims i mínims previstos en la
normativa vigent.

Fonaments jurídics

1. L’article 15.3 del Decret 401/2006, de 24 d’octubre, pel qual s'aprova el Reglament de
provisió de llocs de treball del cos de Mossos d'Esquadra, que estableix que el director general 
de la Policia pot prorrogar el termini de cessament fins a un màxim de tres mesos, sempre que 
aquesta pròrroga sigui indispensable per necessitats del servei.

2. La base 8.6 de la Resolució INT/240/2022, de 7 de febrer, de convocatòria, mitjançant
concurs general, per a la provisió de llocs de treball de la categoria de caporal/a de l’escala 
bàsica del cos de Mossos d'Esquadra (DOGC núm. 8603, de 10.2.2022), estableix la pròrroga 
del termini de cessament. 

En ús de les atribucions que m'atorga el Decret 401/2006, de 24 d’octubre, pel qual s'aprova el 
Reglament de provisió de llocs de treball del cos de Mossos d'Esquadra,

RESOLC:

1.- Establir les dates de cessament dels llocs de treball que ocupen les persones funcionàries 
que han obtingut destinació definitiva d’acord amb la Resolució INT/2687/2022, de 7 de 
setembre, per la qual es resol la convocatòria, mitjançant concurs general, per a la provisió de 
llocs de treball de la categoria de caporal/a de l’escala bàsica del cos de Mossos d'Esquadra. 

2.- Les persones que en la data de cessament es trobin de vacances, iniciaran el període 
possessori el primer dia després de vacances i ho hauran de comunicar a la nova destinació.

Director general de la Policia



Generalitat de Catalunya Conv. 200/22
Departament d’Interior CATEGORIA: CAPORAL/A 
Direcció General de la Policia

TIP DATA CESSAMENT DESTINACIÓ OBTINGUDA CONCURS GENERAL LOCALITAT                                       
DESTINACIÓ ANTERIOR

1186 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA TERRA ALTA                       Gandesa                                           
2311 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT MARTÍ                       Barcelona                                         
2334 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA TERRA ALTA                       Gandesa                                           
2670 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT SADURNÍ D'ANOIA          Sant Sadurní d'Anoia                          
2766 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SABADELL                         Sabadell                                          
2832 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA L'AMETLLA DE MAR                 l'Ametlla de Mar                                  
3550 10/10/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT                                Barcelona                                         
3718 10/10/2022 ÀREA PENITENCIÀRIA Sant Joan de Vilatorrada                    
3740 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA AEROPORTUÀRIA                    el Prat de Llobregat                            
3976 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARSET                            Barcelona                                         
4799 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SARRIÀ-SANT GERVASI           Barcelona                                         
4984 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Santa Coloma de Farners                   
5238 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Mollet del Vallès                                 
5255 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARENYS DE MAR                    Arenys de Mar                                    
5256 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
5398 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT ADRIÀ DE BESÒS           Sant Adrià de Besòs                           
6106 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA BADALONA                         Badalona                                          
6174 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ALT CAMP                         Valls                                             
6181 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
6337 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA REUS                             Reus                                              
6415 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  la Bisbal d'Empordà                            
6504 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SALOU VILA-SECA                  Salou                                             
6574 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA FIGUERES                         Portbou                                           
6592 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT MARTÍ                       Barcelona                                         
6975 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA VILADECANS                       Viladecans                                        
7046 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ROSES                            Roses                                             
7118 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Mataró                                            
7200 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA AEROPORTUÀRIA                    el Prat de Llobregat                            
7234 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA VILAFRANCA DEL PENEDÈS    Vilafranca del Penedès                       
7318 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA PRIORAT                          Falset                                            
7612 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARSET                            Barcelona                                         
8171 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
8184 (1) UNITAT SEGURETAT CIUTADANA BARBERÀ DEL VALLÈS            Barberà del Vallès                              
8328 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
8337 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA FIGUERES                         Figueres                                          
8347 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Santa Coloma de Farners                   
8355 15/09/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT NO METROPOLITANA        Reus                                              
8563 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA FIGUERES                         Figueres                                          
8760 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARSET                            Barcelona                                         
8897 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT VICENÇ DELS HORTS    Sant Vicenç dels Horts                       
8952 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT CUGAT DEL VALLÈS       Sant Cugat del Vallès                         
8956 10/10/2022 SALA CENTRAL DE COMANDAMENT                                 Sabadell                                          
8964 15/09/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT NO METROPOLITANA        Reus                                              
8975 15/09/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT NO METROPOLITANA        Reus                                              
9084 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA GRÀCIA                           Barcelona                                         
9242 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Premià de Mar                                    
9318 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARSET                            Barcelona                                         
9677 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA CONCA DE BARBERÀ               Montblanc                                         
9741 10/10/2022 ÀREA PENITENCIÀRIA la Roca del Vallès                               
9761 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA BADALONA                         Badalona                                          
9806 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA GARRIGUES                        les Borges Blanques                          
9909 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT ANDREU                      Barcelona                                         
9976 15/09/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT NO METROPOLITANA        Reus                                              

10090 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Santa Coloma de Farners                   
10146 (1) UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
10167 15/09/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT NO METROPOLITANA        Reus                                              
10204 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT ADRIÀ DE BESÒS           Sant Adrià de Besòs                           
10293 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Sant Feliu de Guíxols                         
10400 10/10/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT NO METROPOLITANA        Reus                                              
10435 10/10/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT                                Barcelona                                         
10447 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA NOU BARRIS                       Barcelona                                         

(1) - Quan la convocatòria comporta reingrés al servei actiu, el termini de presa de possessió serà, com a màxim, de tres dies a comptar de 
l'endemà de la publicació de la resolució de la convocatòria al DOGC.
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Generalitat de Catalunya Conv. 200/22
Departament d’Interior CATEGORIA: CAPORAL/A 
Direcció General de la Policia

TIP DATA CESSAMENT DESTINACIÓ OBTINGUDA CONCURS GENERAL LOCALITAT                                       
DESTINACIÓ ANTERIOR

10463 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA LES CORTS                        Barcelona                                         
10748 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA GRANOLLERS                       Granollers                                        
10820 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SALOU VILA-SECA                  Salou                                             
10842 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA L'AMETLLA DE MAR                 l'Ametlla de Mar                                  
10940 10/10/2022 ÀREA PENITENCIÀRIA Sabadell                                          
11091 10/10/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT NO METROPOLITANA        Reus                                              
11109 10/10/2022 SALA CENTRAL DE COMANDAMENT                                 Sabadell                                          
11181 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANTS-MONTJUÏC                   Barcelona                                         
11242 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SARRIÀ-SANT GERVASI           Barcelona                                         
11357 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA VILADECANS                       Viladecans                                        
11365 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT ADRIÀ DE BESÒS           Sant Adrià de Besòs                           
11383 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Vic                                               
11405 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Premià de Mar                                    
11780 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA CIUTAT VELLA                     Barcelona                                         
11788 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA EIXAMPLE                         Barcelona                                         
12065 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA L'AMETLLA DE MAR                 l'Ametlla de Mar                                  
12092 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA CALDES DE MONTBUI              Caldes de Montbui                             
12140 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  el Prat de Llobregat                            
12155 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
12175 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA LES CORTS                        Barcelona                                         
12334 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Santa Coloma de Gramenet               
12338 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA TORTOSA                          Tortosa                                           
12449 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA GAVÀ                             Gavà                                              
12465 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARENYS DE MAR                    Arenys de Mar                                    
12537 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA VILADECANS                       Viladecans                                        
12538 10/10/2022 ÀREA PENITENCIÀRIA Sant Esteve Sesrovires                      
12740 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA GRANOLLERS                       Granollers                                        
12766 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA REUS                             Reus                                              
12954 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Santa Coloma de Gramenet               
13013 10/10/2022 SALA CENTRAL DE COMANDAMENT                                 Sabadell                                          
13237 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA CIUTAT VELLA                     Barcelona                                         
13291 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA CERDANYOLA DEL VALLÈS     Cerdanyola del Vallès                         
13506 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARIC                             Barcelona                                         
13567 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT FELIU DE LLOBREGAT   Sant Feliu de Llobregat                      
13754 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Cornellà de Llobregat                         
13772 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  la Seu d'Urgell                                    
14073 10/10/2022 ÀREA PENITENCIÀRIA el Catllar                                           
14166 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
14537 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
14910 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA PRIORAT                          Falset                                            
14915 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT ANDREU                      Barcelona                                         
15063 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
15511 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARIC                             Barcelona                                         
15645 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Cornellà de Llobregat                         
15663 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
15781 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA RUBÍ                             Rubí                                              
16028 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
16031 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA ARIC                             Barcelona                                         
16304 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA RUBÍ                             Rubí                                              
16771 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Cornellà de Llobregat                         
16829 10/10/2022 ÀREA PENITENCIÀRIA Barcelona                                         
16919 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
17055 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
17281 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA HORTA-GUINARDÓ                   Barcelona                                         
17336 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
17643 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA CERDANYOLA DEL VALLÈS     Cerdanyola del Vallès                         
17818 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA REUS                             Reus                                              
18044 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA NOU BARRIS                       Barcelona                                         
18047 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA RIBERA D'EBRE                    Móra d'Ebre                                       
18234 (1) UNITAT SEGURETAT CIUTADANA CALDES DE MONTBUI              Caldes de Montbui                             
19552 10/10/2022 SALA REGIONAL DE COMANDAMENT                                Barcelona                                         

(1) - Quan la convocatòria comporta reingrés al servei actiu, el termini de presa de possessió serà, com a màxim, de tres dies a comptar de 
l'endemà de la publicació de la resolució de la convocatòria al DOGC.
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19733 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
19965 15/09/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA                                  Barcelona                                         
20073 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA SANT FELIU DE LLOBREGAT   Sant Feliu de Llobregat                      
20108 10/10/2022 UNITAT SEGURETAT CIUTADANA EIXAMPLE                         Barcelona                                         

(1) - Quan la convocatòria comporta reingrés al servei actiu, el termini de presa de possessió serà, com a màxim, de tres dies a comptar de 
l'endemà de la publicació de la resolució de la convocatòria al DOGC.
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